
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0806.01/2022 
Processo Administrativo N° 0706.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 09/06/2022 08:19:39 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:38 
LOTE 01 - CÂMARAS DE AR, PROTETOR PARA CÂMARA DE AR, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS r.: 1 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.4 -24 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,60 Valor Total: 8.718,00 
Item: 2 Unidade: UND Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 30 TRASEIRO, FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 381,20 Valor Total: 11.436,00 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: MAGGION 
Descrição: CAMARA DE AR 7.50 R 16 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 67,20 

Modelo: 

Valor Total: 1.344,00 
Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 147,50 Valor Total: 4.425,00 
Item: 5 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5-80 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA,RETROESCAVADEIRA 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 162,50 Valor Total: 2.600,00 
Item: 6 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00 - 24 - FABRICAÇÃO NACIONALPRIMEIRA LINHA - PATROL 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 185,90 Valor Total: 2.788,50 

7 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: 
jescrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA - RETROESCAVADEIRA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 398,70 Valor Total: 7.974,00 
Item: 8 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo: 
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900/20 - FABRICAÇÃO NACIONALPRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 131,55 Valor Total: 1.315,50 
Item: 9 Unidade: UNID Marca: CARRETEIRO Modelo: 
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR PNEU 1000/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,30 Valor Total: 866,00 
Item: 10 Unidade: UNID Marca: CARRETEIRO 
Descrição: PROTETOR PARA CAMARA DE AR PNEU 900/20 - PRIMEIRA LINHA 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 43,30 

Modelo: 

Valor Total: 433,00 

Razão Social 

1 HF PNEUS LTDA 

2 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

3 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

037 18.180.450/0001-79 56.708,25 

036 14.209.749/0001-58 51.025,20 

094 42.387.881/0001-95 56.708,25 

046 28.904.661/0001-60 56.708,25 

080 16.867.118/0001-51 56.708,25 

Oferta Final ME 

41.900,00 Sim 

43.000,00 Sim 

49.600,00 Sim 

49.749,00 Sim 

49.750,00 Sim 
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6 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 087 19.182.576/0001-45 56.140,95 49.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 025 38.541.701/0001-00 56.708,25 42.400,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 093 23.156.411/0001-76 56.708,25 42.500,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 075 24.710.087/0001-59 56.645,05 47.800,00 Sim 

fro" 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:38 
LOTE 02 - PNEU 1000/20, PNEU 900/20 - DIRECIONAL E TRACIONAL, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
item: 1 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: 
Descrição: PNEU 1000 R20 DIRECIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - PNEU RADIAL MISTO DIRECIONAL - 
16 LONAS 
Pneu novo 1000 x 20— confeccionado em borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta 
resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 149/146, em utilização em 
todos os tipos de eixo, emprego em percurso misto (asfalto/terra), índice de velocidade mínima M, sem uso de câmara de ar, 
capacidade mínima 16 lonas. Com certificação do INMETRO 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.311,93 Valor Total: 36.990,88 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: 
Descrição: PNEU 1000 R20 TRACIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - PNEU RADIAL MISTO TRAÇÃO - 16 
LONAS 
— confeccionado em borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com 
garantia de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 149/146, em utilização em todos os tipos de 
eixo, emprego em percurso misto (asfalto/terra), índice de velocidade mínima M, sem uso de câmara de ar, capacidade mínima 16 
lonas. Com certificação do INMETRO 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.418,77 Valor Total: 72.563,10 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: 
Descrição: PNEU 900/20 DIRECIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu novo 900 x 20 — confeccionado em 

("nrracha, com banda de rodagem em borracha de alta resistência para rodas direcionais liso, com garantia de 05 anos contra 
,ualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 140/137, em utilização em todos os tipos de eixo, emprego em percurso 
misto (asfalto/terra), índice de velocidade mínima M, com o uso de câmara de ar, capacidade mínima 16 lonas. Com certificação do 
INMETRO. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.311,44 Valor Total: 13.114,40 
Item: 4 Unidade: UNID Marca: PIRELLI Modelo: 
Descrição: PNEU 900/20 TRACIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu novo 900 x 20 — confeccionado em 
borracha, com banda de rodagem em borracha de alta resistência para rodas de tração borrachudo, com garantia de 05 anos contra 
qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 140/137, em utilização em todos os tipos de eixo, emprego em percurso 
misto (asfalto/terra), índice de velocidade mínima M, com o uso de câmara de ar, capacidade mínima 16 lonas. Com certificação do 
INMETRO. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.472,95 Valor Total: 14.729,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 003 19.182.576/0001-45 199.040,82 137.397,88 Sim 

2 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 089 05.097.948/0001-20 201.051,20 153.290,00 Sim 

3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 040 14.209.749/0001-58 180.946,20 155.000,00 Sim 

4 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 026 42.387.881/0001-95 201.051,20 156.000,00 Sim 

5 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 042 16.867.118/0001-51 201.051,20 169.400,00 Sim 

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 046 28.904.661/0001-60 201.051,20 171.422,00 Sim 

7 HF PNEUS LTDA 085 18.180.450/0001-79 201.051,20 171.422,90 Sim 
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8 J R COELHO TAVARES 017 11.649.195/0001-11 201.051,20 201.051,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 005 38.541.701/0001-00 201.051,20 137.000,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 067 23.156.411/0001-76 201.051,20 148.950,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 027 24.710.087/0001-59 201.038,00 149.450,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:38 
LOTE 03 - PNEU 12.4 -24 DIANTEIRO, PNEU 14.00 -24 PARA PATROL, PNEU 18.4 - 30 TRASEIRO, PNEU PARA 
RETROESCAVADEIRA DIANT. 12.5-80 R18, PNEU 18.4 -34 R1 14PR, PNEU 14.9 -24 R1, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 12.4 - 24 DIANTEIRO (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - confeccionado em borracha, malha de aço 
e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 149/146, em utilização em todos os tipos de eixo, emprego em percurso misto (asfalto/terra), 
índice de velocidade mínima M, sem uso de câmara de ar, capacidade mínima 10 lonas. Com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.074,72 Valor Total: 20.747,20 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 14.00 - 24 PARA PATROL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu para Moto-niveladora CAT 120K 
, novo, primeira vida, banda rodagem borracha de alta resistência, dimensões 14.00/24, aro 24 classificação g2/I2, 16 lonas, sem 
câmara, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, com certificação do INMETRO 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.932,8434 Valor Total: 19.731,3736 
Item: 3 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 18.4 - 30 TRASEIRO (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, malha 
de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito 
de fabricação, índice de carga mínimo de 149/146, em utilização em todos os tipos de eixo, emprego em percurso misto 
(asfalto/terra), índice de velocidade mínima M, sem uso de câmara de ar, capacidade mínima 12 lonas. Com certificação do 
INMETRO. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.200,3023 Valor Total: 52.003,023 

4 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Jescrição: PNEU PARA RETROESCAVADEIRA DIANT. 12.5-80 R18 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu novo, 
primeira vida, banda rodagem borracha de alta resistência, dimensões 12.5 / 80— 18 (DT), aro 18, 12 lonas, com uso de câmara, com 
certificação do INMETRO. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.699,6777 Valor Total: 10.798,7108 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 

Descrição: PNEU PARA RETROESCAVADEIRA TRAS. 17.5-25 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu primeira 
vida, banda rodagem borracha de alta resistência, dimensões 17.5 — R 25, aro 25 classificação L3, 16 lonas, sem câmara, com 
garantia de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.142,4081 Valor Total: 36.854,4486 

Item: 6 Unidade: UND Marca: GOODYEAR Modelo: 

Descrição: PNEU 18.4 - 34 R1 14PR (FABRICAÇÃO NACIONAL) — PRIMEIRA LINHA - 14 LONAS, SEM CAMARA, CONSTRUÇÃO 
DIAGONAL. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.702,5292 Valor Total: 9.405,0584 

Item: 7 Unidade: UNO Marca: GOODYEAR Modelo: 

Descrição: PNEU 14.9 - 24 R1 (FABRICAÇÃO NACIONAL) — PRIMEIRA LINHA - 12 LONAS, SEM CAMARA, CONSTRUÇÃO 
DIAGONAL. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.605,0928 Valor Total: 5.210,1856 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 067 16.867.118/0001-51 193.059,34 154.750,00 Sim 

2 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 097 05.097.948/0001-20 193.059,34 159.000,Q0 Sim 
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3 HF PNEUS LTDA 057 18.180.450/0001-79 193.059,34 167.961,63 Sim 

4 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 018 14.209.749/0001-58 173.753,40 173.753,40 Sim 

5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 080 28.904.661/0001-60 193.059,34 190.390,00 Sim 

6 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 092 42.387.881/0001-95 193.059,34 190.400,00 Sim 

7 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 050 19.182.576/0001-45 191.128,74 191.128,74 Sim 

8 J R COELHO TAVARES 060 11.649.195/0001-11 193.059,34 193.059,34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 075 38.541.701/0001-00 193.059,34 144.500,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 076 23.156.411/0001-76 193.059,34 144.700,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 095 24.710.087/0001-59 193.048,00 144.900,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:38 
LOTE 04 - PNEU 175/70 ARO 13, PNEU 185/65 ARO 14, PNEU 195/65 ARO 15, PNEU 195/75 R16, PNEU 205/60 - 

R16, PNEU 205/75 - R16, PNEU 225/75 R 16, CONFORME ANEXO I. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 
Descrição: PNEU 175/70 ARO 13 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu novo 175 x 70— R 13— confeccionado em 
borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra 
qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 82 T, utilização em todos os tipos de eixo, índice de velocidade mínima T, 
sem o uso de câmara de ar, capacidade mínima 06 lonas, Com certificação do INMETRO. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 340,25 Valor Total: 1.361,00 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 
Descrição: PNEU 185/65 ARO 14 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA — Pneu confeccionado em borracha, malha de aço 
e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 86 T, utilização em todos os tipos de eixo, índice de velocidade mínima T, sem o uso de 
câmara de ar, capacidade mínima 06 lonas, com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 126 Valor Unit.: 439,97 Valor Total: 55.436,22 

3 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 
Descrição: PNEU 195/65 ARO 15 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 91 H, certificação do INMETRO. 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 477,60 Valor Total: 2.865,60 
Item: 4 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 
Descrição: PNEU 195/75 R16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 107 R certificação do INMETRO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 849,55 Valor Total: 16.991,00 

Item: 5 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 - R16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 96 H certificação do INMETRO. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 559,32 Valor Total: 2.237,28 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: DUNLOP Modelo: 

Descrição: PNEU 205/75 - R16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 110/108 R, certificação do INMETRO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 516,24 Valor Total: 10.324,80 

4)/ / 
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Item: 7 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo: 
Descrição: PNEU 225/75 R 16 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - — Pneu confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 118/116 R, utilização em todos os tipos de eixo, índice de velocidade mínima R, sem o uso de 
câmara de ar, capacidade mínima 10 lonas. Com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 848,01 Valor Total: 6.784,08 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 053 19.182.576/0001-45 119.739,20 95.999,98 Sim 

2 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 094 16.867.118/0001-51 120.948,16 99.900,00 Sim 

3 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 014 07.560.261/0001-05 120.882,00 101.000,00 Não 

4 HF PNEUS LTDA 039 18.180.450/0001-79 120.948,16 102.177,15 Sim 

5 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 086 42.387.881/0001-95 120.948,16 107.000,00 Sim 

°I N EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 017 28.904.661/0001-60 120.948,16 108.840,00 Sim 

7 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 096 14.209.749/0001-58 108.853,76 108.853,76 Sim 

8 J R COELHO TAVARES 050 11.649.195/0001-11 120.948,16 120.948,16 Sim 

9 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 002 05.097.948/0001-20 120.948,16 120.948,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 021 38.541.701/0001-00 120.948,16 90.500,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 057 24.710.087/0001-59 120.882,00 90.990,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 059 23.156.411/0001-76 120.948,16 100.000,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:39 
LOTE 05 - PNEU 215/75 R.17.5 DIRECIONAL, PNEU 215/75 R.17.5 TRACIONAL, PNEU 235/75 R 17.5, 

CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
iLem: 1 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 215/75 R.17.5 DIRECIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Direcional, confeccionado em 
borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra 
qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 126/124 M, utilização em todos os tipos de eixo, emprego em percurso 
misto (asfalto/terra), sem o uso de câmara de ar, Com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.227,00 Valor Total: 24.540,00 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 215/75 R.17.5 TRACIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - — PRIMEIRA LINHA - Pneu 
confeccionado em borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia 
de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 126/124 M, certificação do INMETRO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.319,00 Valor Total: 26.380,00 

Item: 3 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 

Descrição: PNEU 235/75 R 17.5 (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, malha de aço e 
lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer defeito de 
fabricação, índice de carga mínimo de 132/130 M,certificação do INMETRO. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.631,00 Valor Total: 48.930,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 088 16.867.118/0001-51 113.245,50 

2 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

99.850,00 Sim 

098 05.097.948/0001-20 113.245,50 99.990,00 j Sim

010 28.904.661/0001-60 113.245,50 100.790,00 Sim 
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4 HF PNEUS LTDA 045 18.180.450/0001-79 113.245,50 100.900,00 Sim 

5 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 072 14.209.749/0001-58 101.921,20 101.921,20 Sim 

6 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 081 07.560.261/0001-05 113.210,00 107.000,00 Não 

7 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 066 19.182.576/0001-45 112.113,20 108.420,00 Sim 

8 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 054 42.387.881/0001-95 113.245,50 111.000,00 Sim 

9 J R COELHO TAVARES 064 11.649.195/0001-11 113.245,50 113.245,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA - ME 021 38.541.701/0001-00 113.245,50 84.500,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 051 24.710.087/0001-59 113.210,00 84.990,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 075 23.156.411/0001-76 113.245,50 99.800,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2022 13:20:39 
LOTE 06 - PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL, PNEU 275/80 R22.5 TRACIONAL, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 DIRECIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu confeccionado em borracha, 
malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia de 05 anos contra qualquer 
defeito de fabricação, emprego em percurso misto (asfalto/terra), índice de carga mínimo de 149/146 M, certificação do INMETRO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.427,21 Valor Total: 48.544,20 
Item: 2 Unidade: UNID Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 TRACIONAL (FABRICAÇÃO NACIONAL) - PRIMEIRA LINHA - Pneu novo 275/80 R22.5 — 
confeccionado em borracha, malha de aço e lona de poliéster, com banda de rodagem em borracha de alta resistência, com garantia 
de 05 anos contra qualquer defeito de fabricação, índice de carga mínimo de 149/146 M, em utilização em todos os tipos de eixo, 
emprego em percurso misto (asfalto/terra), sem uso de câmara de ar, capacidade mínima 16 lonas, Com certificação do INMETRO. 
Quantidade: 42 Valor Unit.: 2.665,61 Valor Total: 111.955,62 

CLASSIFICAÇÃO 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 048 16.867.118/0001-51 192.081,46 160.499,82 Sim 

2 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 094 05.097.948/0001-20 192.081,46 163.600,00 Sim 

3 JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA 087 07.560.261/0001-05 192.060,00 168.800,00 Não 

4 SOPHI SOLUÇÕES, SERVIÇOS E 020 42.387.881/0001-95 192.081,46 170.500,00 Sim 

5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 035 28.904.661/0001-60 192.081,46 172.500,00 Sim 

6 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 069 14.209.749/0001-58 172.873,44 172.873,44 Sim 

7 AUTO PECAS CONFIANCA EIRELI EPP 011 19.182.576/0001-45 190.160,66 183.946,00 Sim 

8 HF PNEUS LTDA 016 18.180.450/0001-79 192.081,46 185.800,00 Sim 

9 J R COELHO TAVARES 005 11.649.195/0001-11 192.081,46 192.081,46 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO HENRIQUE DOS ANJOS SILVA- ME 095 38.541.701/0001-00 192.081,46 135.000,00 Sim 

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 078 24.710.087/0001-59 552.060,00 135.500,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 053 23.156.411/0001-76 192.081,46 162.400,00 Sim 
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